



旅行deペット 価格表

登録料（初回ご利用時のみ）	
登録料（訪問あり）	¥2,000
登録料（訪問なし・ネット登録）	¥1,000

ペットシッター料金	登録料+出張料+基本料金+延長料金+レンタルグッズ料金+その他サービス料
レンタルグッズのみ	登録料+出張料++レンタルグッズの料金表による（基本料金は必要ありません）
ペットタクシーのみ	登録料+迎車料金+ペットタクシーの料金表による（基本料金は必要ありません）

基本料金（ご利用1回につき）		備考
基本シッター料（1時間迄）	¥3,000	お散歩代行を含む
定期シッター料（1時間迄）	¥2,000	定期的なご利用の時
送迎＆シッター料（1時間迄）	¥3,000	送迎込みのペットシッター
ペットタクシー料金（距離計算）	¥1,000～	※詳細は別表にて
レンタルグッズ（使用料・設置料）	¥500～	※詳細は別表にて
※基本シッター料は2日目以降¥1,000引きになります。		
※1時間を超える場合は延長料金（下の表）が加算になります。		

出張料・迎車料金（ご利用1回につき）		備考
起点(石川県庁)から2km以内	¥0	
起点(石川県庁)から5km以内	¥500	金沢駅ほか
起点(石川県庁)から10km以内	¥1,000	金沢市中心部ほか
起点(石川県庁)から20km以内	¥2,000	金沢市全域・近郊
その他石川県内	¥2,500	
※能登地区は穴水駅を起点とし、10km以内¥500、20km以内¥1,500		
※距離はGoogleマップの車の走行距離を基準		

延長料金（シッター料ほか）	追加1時間	4時間セット	備考
シッター料（3時間以内）	¥2,000	30分¥1000	
シッター料（3時間超え）	¥1,500		
夜間シッター料（18時～22時限定）	¥1,250	¥4,000	
送迎＆シッター料	¥2,000	30分¥1000	
※宿泊の際はお泊り可のシッターさんやペットホテルを紹介させていただきます。			

ペットタクシー	料金	備考
基本料金（走行距離2km迄）	¥1,000	
2km超～4km迄	¥1,500	
4km超～6km迄	¥2,000	
6km超～8km迄	¥2,500	
8km超～10km迄	¥3,000	
10km超～12km迄	¥3,500	
12km超～15km迄	¥4,000	
15km超～20km迄	¥4,500	
20km超～30km迄	¥5,000	
30km超～40km迄	¥6,000	
※40kmを超える場合は、10km毎に¥1,000加算になります。		
※待機時は、10分あたり¥200の待機料金が加算になります。（10分以内不要）		
※送迎＆シッター料（時間計算）と比較して、お安い方で料金計算いたします。		
※有料道路通行料、駐車料金などの実費は、お客様ご負担になります。		

レンタルグッズ	料金（1日）	備考
見守りカメラ（ネット回線なし）	¥500 初回設置料¥2,000	
見守りカメラ用ネット回線レンタル	¥500 1ギガ(約100分)迄	
自動給餌器（タイマー式餌やり器）	¥500 小型犬、猫用	
ゲージ（中・小型犬用）	¥500	
キャリー（小型犬、猫用）	¥500	
ドライブシート（助手席用、後席用）	各 ¥500	
車内用バッテリー（AC100V,DC12V）	¥2,000 最大300W迄	
車内用ケーラー	¥1,500 3時間程稼働、電源別	
車内用冷凍冷蔵庫	¥1,000	電源別
車内用扇風機	¥500 小型バッテリー(電源)セット	
車内用ホットカーペット	¥500 電源別	
小型こたつ（小型犬、猫用）	¥500 車内利用可 電源別	
バーベキュー道具一式	¥5,000 設置料¥3,000 (テーブル、いす、BBQコンロセット、食器類など2～4人用、および簡易テント)	
※一部のグッズは保証金として預り金が必要になります。（使用後にご精算）		

その他のサービス	有料/無料	備考
動物病院紹介	無料	
ペットホテル・飲食店など紹介	無料	
観光案内・旅行情報提供	無料	プロのガイドは有料
マッチングサポート(お仲間探しなど)	無料	
家事代行（ペットシッターありの場合）	シッター料に含む	
家事代行（ペットシッターなしの場合）	有料	1人・1時間 ¥1500～
B B Qサポート(準備、片付けなど)	有料	1人・1時間 ¥1500～
レンタカーサポート(手配、清掃など)	有料	1人・1時間 ¥1500～
運転代行（提携代行業者）	有料	料金表は別途

ペットケアグッズ	有料/無料	備考
お水	無料	
リード、毛布、おもちゃなどの貸し出し	無料	
シーツ、消臭剤	無料	使用料により有料
食事、おやつ	有料	

○通常のペットシッターおよびペットタクシーは1名での対応になります。2名体制が必要な場合は、基本料金と延長料金が×2になります。

○運転代行は安全運転代行さん（2名）での対応になります。1名はお客様のお車の運転、もう1名は随伴車の運転になります。（運転代行料金は別途ご案内します。）

また、運転代行とペットシッターの両方をご利用の場合は運転代行料とシッター料（基本・延長）が必要になります。（運転代行のみの場合、シッター料は必要ありません。）

○レンタルグッズの使用料は1日あたりです。2日以上ご利用の場合は×日数の料金になります。継続してご利用の場合の設置料は最初の1日目のみ必要になります。

○料金は、キャンペーンその他で変更になることがあります。ご不明な点はご遠慮なくお問い合わせください。